
Pomohli jste Aničce s novýmPomohli jste Aničce s novým
životem bez maminkyživotem bez maminky
16. 12. 2020, den, který se mi navždy vryl do paměti. Ten den
jsem přišla o nejdůležitější osobu v mém životě, o svou
maminku. Už podruhé bojovala se zákeřnou nemocí, které však
nakonec podlehla po dvou týdnech v kómatu. Já, jelikož jsem
v maturitním ročníku na gymnáziu, se sama…

– Anna Holcová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/931

https://donio.cz/p/931

	Pomohli jste Aničce s novým životem bez maminky

